
posudek BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Student: Barbora Vlasatá 

Téma práce: RE FRESH skupiny – skupinová práce s mládeží s rizikovým chováním  

v terénních programech NZDM 

Oponent práce: PhDr. Monika Nová, PhD 
 

Hodnocení práce: 1 2 3 4 0 hodnocení 1 = nejlepší, 4 = nejhorší, 0 = neposuzováno 

1. Formulace cílů 1 
2. Relevance cílů vzhledem ke studovanému oboru 1 
3. Postup řešení 1-2 
4. Vhodnost zvolených metod 1 
5. Interpretace výsledků 1 
6. Splnění cílů 1 
7. Originalita 1 
8. Orientace autora ve zpracovávané problematice 1 
9. Práce s literárními zdroji (průběžné citace, norma) 2-3 
10. Využití dalších informačních zdrojů 1 
11. Úroveň jazykového zpracování 2 
12. Úroveň odborného vyjadřování (terminologie) 2 
13. Srozumitelnost a logická stavba textu 2-3 
14. Formální úroveň, celkový dojem 2-3 

Práci hodnotím: volba tématu odborná a zajímavá pro danou oblast, která koresponduje se 

studovaným oborem. Cíl práce vhodně zvolen, který byl naplněn. Při zpracování textu jsou 

mnohá mnohé stylistické chyby a rušivé elementy - minulý čas versus budoucí; číslování 

nepřehledné, zkratky, citační norma je nedodržená a formát není jednotný v závěru, ...atd. 

Uvedené, tak ve finále zhoršuje celkové hodnocení, jinak velmi dobře nastavené práce. 

Bakalářská práce však obsahuje všechny požadavky, které jsou kladené na tento typ graduační 

práce. 

 

 

Celkové hodnocení:  Velmi dobře 

5.1. 2021 


